ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПРИКАЗ от 16 марта 1999 г. N 58

 О ВЗАИМОДЕЙСТВИИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ ГОССТРОЯ РОССИИ СО

 СРЕДСТВАМИ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

 Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации Примакова Е.М.

 от 12.02.99 N ЕП-П44-04707 и в целях своевременного и объективного информирования

 общественности о деятельности Госстроя России, обеспечения эффективности и оперативности

 работы со средствами массовой информации приказываю:

 1. Официальная позиция (точка зрения) Госстроя России по вопросам его компетенции

 доводится до средств массовой информации непосредственно Председателем Госстроя России или,

 по его поручению, заместителем Председателя и другими специально уполномоченными

 сотрудниками, а также руководителем Пресс - службы Госстроя России (Тихонов С.М.); сотрудники

 Госстроя России, не имеющие таких полномочий и привлекаемые средствами массовой информации

 в качестве экспертов, должны сообщать журналистам, что представленная информация не является

 официальной позицией Госстроя России.

 2. Всем сотрудникам Госстроя России контакты со средствами массовой информации по

 вопросам, касающимся их служебной деятельности, осуществлять только через Пресс - службу.

 3. Руководителям структурных подразделений Госстроя России:

 - обеспечить предоставление Пресс - службе Госстроя России необходимой информации, а

 также сообщать о предстоящих мероприятиях с участием средств массовой информации, как правило,

 в письменной форме в кратчайшие сроки;

 - довести настоящий Приказ до сведения всех сотрудников структурных подразделений.

 4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/